15-02-2024 01:30:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador, abaixo-assinado, necessita das referidas informações em cumprimento de seu poder-dever
constitucional de fiscalização e controle, bem como o direito de acesso à informação.

QUE ENVIE RESPOSTA AO SEGUINTE QUESTIONAMENTO: QUAL O VALOR PAGO NO QUILO DA
CARNE DE PEITO DE FRANGO COMPRADA SEM LICITAÇÃO, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL N°. 5107, PG.26,
DE 03 DE ABRIL DE 2017 ? POR QUAL MOTIVO NÃO FOI FEITO O PROCESSO DE LICITAÇÃO ?

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 3943/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 10 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total